
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.111.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: CDAE8E65-6BF9-4C2F-B69C-0547035C8C3D. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.111.2025   
z dnia 20-06-2025r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

751 75107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wybory Prezydenta 6 600,00 4 438,38 0,00 11 038,38 

751 75107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wybory Prezydenta 5 000,00 0,00 3 836,23 1 163,77 

751 75107 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wybory Prezydenta 65 600,00 17 400,00 0,00 83 000,00 

751 75107 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wybory Prezydenta 40 000,00 0,00 702,41 39 297,59 

751 75107 4300 Zakup usług pozostałych Wybory Prezydenta 24 400,00 0,00 13 181,74 11 218,26 

751 75107 4410 Podróże służbowe krajowe Wybory Prezydenta 2 000,00 0,00 1 761,00 239,00 

751 75107 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Wybory Prezydenta 2 070,00 0,00 1 966,50 103,50 

751 75107 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Wybory Prezydenta 500,00 0,00 390,50 109,50 

751 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

 146 170,00 21 838,38 21 838,38 146 170,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

 146 170,00 21 838,38 21 838,38 146 170,00 

Wydział 008 Wydział Ochrony Środowiska i Leśnictwa 

900 90002 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

40 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00 

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych 

11 533 000,00 0,00 15 000,00 11 518 000,00 

900 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  11 573 000,00 15 000,00 15 000,00 11 573 000,00 

Id: CDAE8E65-6BF9-4C2F-B69C-0547035C8C3D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 11 573 000,00 15 000,00 15 000,00 11 573 000,00  

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 204 002 738,94 36 838,38 36 838,38 204 002 738,94 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 105 315 632,13 36 838,38 4 226,73 105 348 243,78 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 17 347 268,23 0,00 0,00 17 347 268,23 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 18 373 823,64 0,00 0,00 18 373 823,64 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

626 026,89 0,00 0,00 626 026,89 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

66 279,55 0,00 0,00 66 279,55 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 353 000,00 0,00 0,00 4 353 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 57 664 576,69 0,00 32 611,65 57 631 965,04 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

178 105,20 0,00 0,00 178 105,20 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

78 026,61 0,00 0,00 78 026,61 

 

Wydatki majątkowe 53 072 391,24 0,00 0,00 53 072 391,24 

Id: CDAE8E65-6BF9-4C2F-B69C-0547035C8C3D. Podpisany Strona 2



WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 36 531 291,24 0,00 0,00 36 531 291,24  

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 273 536,00 0,00 0,00 12 273 536,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

3 186 564,00 0,00 0,00 3 186 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 257 075 130,18 36 838,38 36 838,38 257 075 130,18 

 

Id: CDAE8E65-6BF9-4C2F-B69C-0547035C8C3D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.111.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-06-24T11:47:59+0200




